檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：周佳慧

電話：04-7531839

傳真：04-7283264

電子信箱：cchcch@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年8月26日

發文字號：府教社字第1050297121號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(1個電子檔)(0297121A00_ATTCH3.docx)

主旨：檢送彰化縣儒林獅子會舉辦「2016─2017年度國際和平海

報比賽」活動簡章乙份，惠請貴校協助公告並鼓勵學生參

加，請查照。

說明：

一、依據彰化縣儒林獅子會105年8月24日105儒林玲字第006號

函辦理。

二、旨揭比賽訊息摘要如下：

(一)活動日期：105年10月8日(星期六)，早上7時30分至11

時。

(二)活動地點：二林國小

三、本活動倘有疑義，請逕洽：04-8969847、04-8969848。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2016-08-29
08:51:20

1050003543

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/08/29

■■■■■■■有附件